XSWBMR
X's ミル ウェイビー ボール
X's-mill WAVY Ball
●パーツ　Parts
オーダ方法 呼び
φ
D
sh

ボール半径
R
寸法 Dimension(mm) 在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
適用チップ
Applicable InsertDc Ds ℓ1 ℓ2 ℓ3 ℓ4 L
XSWBMR2200S
10 20 25 20 60 80
40
140
●
35,600
ZNMT1804100-CN
ZNMT2004100-SNXSWBMR2200M 140 200 40,600
XSWBMR2200L 80 170 250 45,600
XSWBMR2250S
12.5 25
32

TT
R
呼び
Code
材種
 Material
寸法 Dimension(mm) 形状
Figure
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
適用ホルダ
Applicable HolderA B T R
ZNMT‌1804100-CN XSZ350 XSZ310 18.00 9.76 4.76 10.0 Fig. 1 ● 2,460 XSWBMR2200
ZNMT2004100-SN XSZ350 XSZ310 20.00 7.50 4.37 10.0 Fig. 2 ● 2,200 XSWBMR2200
ZNMT2205125-CN XSZ350 XSZ310 22.50 12.20 5.70 12.5 Fig. 1 ● 2,800 XSWBMR2250
ZNMT2305125-SN XSZ350 XSZ310 23.00 9.38 5.56 12.5 Fig. 2 ● 2,630 XSWBMR2250
ZNMT2706150-CN XSZ350 XSZ310 27.00 14.64 6.75 15.0 Fig. 1 ● 3,560 XSWBMR2300
ZNMT2806150-SN XSZ350 XSZ310 28.00 11.25 6.35 15.0 Fig. 2 ● 3,300 XSWBMR2300
ZNMT
ハイスドリル
新商品
タップ